על קיפוח בעלי מניות והיקפו של סעיף 191 לחוק החברות/ שירה פורת, עו"ד¹

בעל מניות מיעוט בחברה חושש כי החלטת רוב בעלי המניות בחברה למכור את נכסה היחיד של החברה תפגע בזכויותיו. כיצד יבטיח כי זכויותיו לא תקופחנה?

סעיף 191 לחוק החברות תשנ"ט-1999 קובע, כי במקרה בו עניין מענייני החברה התנהל בדרך שיש בה משום קיפוח בעלי המניות בחברה, או חשש מהותי לכך, רשאי בית המשפט ליתן הוראות הנראות לו לשם הסרת הקיפוח או מניעתו. הסעיף מונה מספר הוראות אשר בית המשפט רשאי ליתן, דוגמת הוראות המורות לחברה כיצד יתנהלו ענייניה בעתיד והוראות לבעלי המניות או לחברה לרכישה מבעל המניות המקופח של מניותיו.